
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 декабря 2015 года  №  3760 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы          от 10 

декабря 2015 года № 3667  “О присуждении муниципальной премии города Костромы в 

области территориального общественного самоуправления 

в 2015 году” 

Руководствуясь статьями 42,44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от  10 декабря 2015 года 

№ 3667   “О присуждении муниципальной премии города Костромы в области 

территориального общественного самоуправления в 2015 году” изменение, заменив в пункте 

1.32 слова «Московенко Борису Федоровичу» словами «Московченко Борису Федоровичу».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обязательному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 


